様式第１０号（第７条関係）

浄化槽清掃業許可申請書

　　年　　月　　日

大井町長　様

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

（法人にあっては、主たる事業所の所在地、名称、代表者の氏名、電話番号）

　浄化槽法第３５条第１項の規定により、浄化槽清掃業の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	営業所の所在地
及び名称

	営業の区域

	事業の用に供する

施設の概要
（車両・器機の

 　　種類及び数量）
	１．汚泥収集運搬車
　　　　２ｔ　　　　　　　　　　　　　　　台
　　　　３ｔ　　　　　　　　　　　　　　　台

　　　　４ｔ　　　　　　　　　　　　　　　台
　　　　その他　　　　　　　　　　　　　　台

２．浄化槽機能点検用器機

　　　　温度計　　　　　　　　　　　　　　本
　　　　透視度計　　　　　　　　　　　　　本
　　　　ＰＨ測定器　　　　　　　　　　　　基

　　　　ＤＯ測定器　　　　　　　　　　　　基

　　　　塩素イオン濃度指数測定器　　　　　基
　　　　スカム・スラッジ測定器　　　　　　基
　　　　ＳＶシリンダー測定器　　　　　　　基
　　　　亜硝酸反応測定器　　　　　　　　　基

３．浄化槽清掃器機

　　　　パイプ・スロット清掃機　　　　　　式
４．その他